Curslovum, arcem Derpatum, Mucovum, Ran.

dehum, Rimholam, Conhotum, Cauletum, I,ai.

szum, Borholmum, Polczeviam, Pajdam, Viliam,

Jarvasum, Peruaviam antiquam, et Peruaviam

novam. Fines autem omnibus arcibus del)ent

esse, ut antiquitus fuerunt. Et haec omnia

firmiter ex utraque parte teneri debent, secun

dum has nostras constitutionis litteras, nostrum

que crucis osculum: et quando haec crucis

osculo confirmabuut, litterasque foederis vicis.

sim mutabuut, secundum illud, hoc foedns te.

uere debent. Legatis autem Magni Domini

nostri Regis Poloniae, et Magni Ducis I.ithua

niae, quos mittet ad Magnum Dominum, et Ma

gnum Ducem, venire, et redire ad Dominum

nostrum, siue ulla retentione, cum omuibus

hominibus, et l)ouis suis, secundum litteras Mla

gni Ducis patentes, liberum erit. Et cum Ma

guus Domiuus Stephanus, Dei gratia, Rex Po.

loniae, et Maguus Dux Lithuaniae, mittet Le

gatos suos ad Magnum Domiuum, Dei gratia,

f)ominum Russiae, et Magnum Ducem, tum

Magnus Dominus noster Legatis suis de ca

ptivis liberandis plenam Instructionem dare de

bebit, quanam ratione captivi Magni Domini,

et Magni Ducis, qui sunt apud Magnum Domi

num nostrum liberari possint. Ad extremum,

si acciderit aliqua injuria, vel damnum finiti

mis hominibus, tum ex utraque parte Palatini,

Locum-tenentes, et Praefecti ex arcibus finiti

mis ad id tempus, de omnibus injuriis inter se

mittere, justitiamque ex utraque parte admini.

strare, malos, et noxios punire debent. Supra

his omnibus, nos Magni Domini Stephani, Dei

gratia, Regis Poloniae, et Magni Ducis Ilithua

niae, Legati, Dux Janusius Nicolai Coributo

vicz Zbarascius Palatinus Braslavieusis, Ca

pitaneus Crzemenecensis, et Pinscensis: Alber

tus Radivilius, Marschalcus Curiae Magni Du

catus Lithuaniae, Capitaneus Covnensis , et Mi

chael Haraburda Notarius, cum Magni Domini

Joannnis Basilii, Dei gratia, Domini Russiae, et

Magni Ducis Legatis, aulico et Praefecto Ca

sinense Duce Demetrio Petri Jeletzki: aulico et

Praefecto Coselnense: Romano Basilii Olpherio:

Notario Mlikita Bassenca, Nicephori filio Ve

reszczahina: Vicenotario Zacharia Svia evio*
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de pacis constitutione conclusionem fecimus,

litterasque constitutionis conscripsimus, et si

gillis nostris munivimus. Praeterea et manu

sua Michael Haraburda Secretarius subscrip

sit: litteras etiam vicissim inter nos mutavi

mus, crucisque osculo confirmavimus: crucem

que supra his osculati sumus, quod praeter

has constitutionis litteras nostras, inter Magnum

Dominum Stephanum, Dei gratia, Regem Po

loniae, et Magnum Ducem Lithuaniae, et Ma

gnum Dominum Joannem Basilii, Dei gratia,

Dominum Russiae, et Magnum Ducem, ex utra

que parte nihil aliter fieri debet. Hancque pacis

constitutionem conclusimus, et crucisosculo con

firmavimus, in praesentia, et coram Legato San

ctissimi Pontificis Romani Gregorii XIII Reve

rendo Antonio Possevino. Scriptum in Zapol

sciae Jamo, anno a condito mundo septem mille

simo nonagesimo, mense Januario. A nati

vitate vero Christi Salvatoris nostri 1582.

Hae litterae subscriptae sunt manu Mi

chaelis Haraburdae, Secretarii Magni Domini

Stephani, Regis Poloniae, et Magni Ducis Li

thuaniae, ita videlicet: Michael Haraburda has

constitutionis litteras manu sua subscripsit.

In conjunctis vero foliis, notatum ex alia

parte, Notarius Michael Haraburda.

ANNAE REGINAE POLONIAE,

AN T O N IUS P OSSEVINUS.

Cum a Serenissiino Rege in Moscoviam pro

ficiscerer, id quod mihi a Summo Pontifici at

que ab ejus Majestate R. de Serenissimo Sueciae

Rege mandatum fuerat, ut inter pacis condi

tiones adnumeraretur, egi diligenter. Cum ve

ro ex castris ad Plescoviam ad hunc Legato

rum conventum, qui hic me praesente (sicut

uterque Princeps statuerat) habitis est, venis

sem, R. Majestatem rogavi, ut D. Christopho

rum Varsevicium huc mitteret, qui cum huic

ipsi conventui interesset, causam item Serenissimi

Sueciae Regis sic ageret, ut et ille, et Sere

missima Sueciae Regina intelligerent, quantum

ponderis habuerit V. Majestatis apud Serenis

simum Poloniae Regem commendatio, ut ne

ille in hac tractatione pacis intermitteretur:

sicut non semel (ac quidem accurate) a Re

giis Legatis, atque a me ipso (sicut et antea

in Moscovia) tentatum est. Verumtamen, quo.

niam ad Summi Pontificis, Regisque hujus

Ser. litteras ea de re quidquam responsum

non est: nec D. Pontus a Guardia, ad quem

e castris, Rege ipso Serenissimo consentiente,

litteras in Livoniam miseram, mihi quidquam

rescripsit: nec vero haberemus, quid Mosci

Legatis responderemus, cum nobis objicerent,

neminem in Conventu Legatorum esse, qui

pro Serenissimo Sueciae Rege de pace aut age

ret, aut Plenipotentiam haberet: propterea ni

hil certi effici potuit, nisi quod idipsum mihi

Legati Mosci responderunt, quod Moscus ipse

Stariciae responderat, nempe, si Serenissimus

Sueciae Rex Legatos de pace in Moscoviam mit

teret, eos honorifice acceptum iri. Ego vero,

qui haec praenoveram, ac Ser. Regi praedicens,